
 

第４６回 全日本社会人フィールドアーチェリー選手権大会 

 

参加者の皆様へ 

 

        大会会場地への宿泊のご協力について（お願い） 

 

   新型コロナ流行から５年ほどになりますが、いまだ宿泊・観光施設への利用も 

流行前に比べ低調な状況です。大会会場地である宿泊施設の「いこいの村岩手温泉 

ホテル」様も影響を受けております。 

そんな中、開催に当たっては会場提供など多くのご協力を賜っております。 

   一人でも多くの方々に「いこいの村岩手温泉ホテル」への宿泊にご協力を頂きたく 

お願い申し上げます。 

   今大会は、少しでもコロナ過の復興の一助になればと思い支援大会としました。 

   会場は宿泊施設を中心に練習場、各コースが設営されております。 

   またこの機会に、会場地から 20分前後にあります、十和田・八幡平国立公園、石川

啄木がこよなく愛した渋民、世界遺産の平泉、話題のじぇじぇじぇの「海女ちゃん」ロ

ケ地の久慈市など詩情豊かな岩手路を満喫していただければと思います。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

                                      令和７年 9月吉日 

 

   第４６回全日本社会人フィールドアーチェリー選手権大会  

        岩手県実行委員会 委員長 佐々木 君夫               

           


